
i'5
'Íl Město Kíaíupy naď V[tavou

Městský úřad Kralupy nad Vltavou

Palackého nám. 1, 278 0l Kralupy nad Vltavou
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq

Daíovací síníouva o finančním daíu

KSSML č. 00í06/2020

uzavřená dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Město Kralupy naď Vífavou
Palackého náměstí 1, 278 0l Kralupy nad Vltavou
zastoupené starostou města Ing. Markem Czechmannem
ičo:00236977, Dič:CZOO236977

bankovní spojení:
číslo účtu:

dále jen ,,dárce"

a

Římskokatolická faínost

zastoupená: Mgr. Františkem Masaříkem

se sídlem: Chmelova 212, Kralupy nad Vltavou, 278 0l
IČ: 49519085

bankovní spojení:
číslo účtu:

Dále jen ,,obdarovaný"

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této darovací smlouvy je poskytnutí finančního daru dárcem ve výši 100.000,- Kč (sto tisíc korun
českých) obdarovanému na opravu vnějšího soklu kostela Nanebevzetí Panny Marie a Svatého Václava,
Palackého nám, Kralupy nad Vltavou.

Il.

Závazek dárce

Dárce se zavazuje, ;že finanční dar vyplatí obdarovanému nejpozději do 10 dnů od účinnosti smlouvy, a to na
účet č. 463612329/0800, vedený u České spořitelny a.s. v Kralupech nad Vltavou.

1



Ill.

Závazek obdarovaného

Obdarovaný výše uvedený finanční dar přijímá a zavazuje se, ze poskytnuté finanční prostředky použije
pouze k účelu, který je uveden v čl. 1. této smlouvy.

IV.

Další ustanovení

Dárce má právo žádat obdarovaného o předložení příslušných dokladů osvědčujících využití daru.
Obdarovaný je povinen poskytnout součinnost při veřejnoprávní kontrole účelně vynaložených finančních
prostředků.

Změny a doplnění této smlouvy jsou možné po vzájemné dohodě smluvních stran, formou písemných
dodatků.

Práva a povinnosti obou smluvních stran, které nejsou v této darovací smlouvě výslovně upraveny, se řídí
občanským zákoníkem a dalšími platnými obecně závaznými právními předpisy.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a jejímu obsahu rozumí, a tato smlouva je projevem jejich
svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Kralupy nad Vltavou, dne 29. 6. 2020 usnesením

č.20/04/6/6

Smluvní strany berou na vědomí, ,že tato smlouva podléhá zveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015
sb., o registru smluv. Dárce zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění. Zveřejnění této smlouvy
v registru smluv je podmínkou účinnosti této smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněnív registru
smluv.

/1- 7 7úla 4 r-*-Ll,o
V Kralupech nad Vltavou dne.............

Ing. Marek Czechmann

2


